Estodo do Rio Grsnde do Sul

cÂuaNa MUNICIPAL DE VEREADORES DE JACUTINGA
Rua Ângelo Fabiane, 1OG - CEP 99730-000

Fone: (54) 3368-1180 - JACUTINGA-RS

e-mai l: vereadoresiacutinga (ôhotmai l.com

Exmo. Sr.,
Gelsi Luis Lodéa
Presidente da Câmara de Vereadores
Jacutinga/RS

CÀftlnlUUN|C|PAL' - l^a Iirr.:
ENÍRAt-rr:

l)iitr.

N' fuPL-t'"'i§

Objeto: lndicação no í5/2025

O Vereador abaixo-assinado requer o encaminhamento da presente
indicação ao Poder Executivo , para que seja promovida a substituição das placas
localizadas na entrada do Ginásio Municipalde Esportes, alusivas à abertura da
Expocija nos anos de 2006 e 2008, com a devida reinscrição, devendo constar:

o No ano de 2006:
50 Expocija
De: 01 a 04 dejunho de 2006
Prefeito Dejanir Luiz Salcher
Vice-prefeito: Edgar Menin
Presídente da Câmara de Vereadores: Luis Ferronato
ACIPS: lvomar Bullau

No ano de 2008:
6a Expocija
De: 30, 31 de maio e 01 de junho de 2008
Prefeito: Dejanir Luiz Salcher
Vice-prefeito: Edgar [t/enin
Presidente da Câmara de Vereadores: Leníra Bavaresco
ACIPS: Sandro Soccol

a

cÂMARA MUNtctpAL DE JAct INGA
RECEBÍDO

nora:j!fuQQ-

4/á
fifur

,f

O pedido justifica-se em razão de as referidas placas encontrarem-se
danificadas e deterioradas, conforme foto em anexo, o que impossibilita a correta
identificação das informaçÕes nelas contidas.

Demais justificativas serão apresentadas em Plenário.

Nestes termos, pedem deferimento.

JacutingalRs, 27 de agosto de 2025.
0

"O PODER LEGISI-ATIVO É O
SUPORTE DA DEMOCRACIA.'

Amauri Busnello

li'1[;';;;-

L-,

l

i

l
J

l,l
l

I

i

l

l

a

:

,l

',d

1{
j
l
,i
)j

r+

I
F,;

k
F
r'.j

,lilse§$'§s

: §X F.XFs{iÍ**
üi ttlti
rÍFdiü

ÉlÊsü

l#r-$

UTHGA tü29
},H[P§SHâ

dr Ü r ü lr rnwgc dr $a0
ollt"0t trtfüru t0mfi' lnir{r
ürrr liloru ffirI

Ílt .LrHrtr

0l!0m írfr oouret
k .lr.rk &ebü!
!t000&uu

,rcíürl, Â$ttl,oÜt

EXp0

..xP.
#&h!*t S*

ü[ JâCúürÍâ

PREFETTURA HUIí|ClllL 0r JACUril0

EXF0 JACUTilIGA2fr22

'ÍtgtP§gl{tdrât0irlfl,tàoÊ!021
cÂfi$l r[tl*Í0 aorsll

títtírt
ÂÍlrix0 ilcl$o rtrusrl

ll,t.ltlíatl,
ÁitÃt it lurflfir0
lrlritada ar cft&t

?0$lrÍr 1fifi014Í
t rldtnl. atlrl00l

I .:f,
i,ti"

tarffai#15{
frlrr*nn
nüJ.lmfllraa

,I|§ lftÍ*llü,ffiah .

ffÍt

*'
,1."*i

r'df
rúrtrlr*rtl

!

,É

Ê

I
I

I

I

J

{
í